

Dossards : de 8 H 15 à 9 H 15 - Bureau des AG2R - 16 bd de la Paix à Reims

Départ fictif et neutralisé : 9 H 30

Départ réel et arrêté : 9 H 45 - Route de Tassy (après le pont de l'autoroute)

Arrivée vers 12 H 00 à Sainte Menehould

ITINERAIRE NEUTRALISE

Boulevard de la Paix - Boulevard Victor Lambert - Place des droits de l'Homme - Rue St Léonard - Rue des Essilards

Rue Albert Thomas - Cormontreuil - Rue Pinto Manël - Rue Jean Jaurés - Rue Victo Hugo - Route de Taissy

Localités traversées	Route		Km parcourus	Km restants
CORMONTREUIL Départ réel - Route de Taissy D8	D8		0,000	92,080
TAISSY	D8	1,800	1,800	90,280
SILLERY	D8	2,900	4,700	87,380
PRUNAY	D8 / D7	4,500	9,200	82,880
Carrefour D7 / D931	D931	1,180	10,380	81,700
Carrefour D931 / D34	D34	4,900	15,280	76,800
Carrefour D34 / D64	D64	4,000	19,280	72,800
SAINT MARTIN L'HEUREUX	D20	11,000	30,280	61,800
SAINT SOUPLET A PY	D20	4,500	34,780	57,300
SAINT MARY A PY	D20	2,800	37,580	54,500
SOMMEPY TAHURE	D20	5,000	42,580	49,500
AURE	D6	6,000	48,580	43,500
MANRE	D6	2,500	51,080	41,000
ARDEUIL ET MONTFAUXELLES	D6	3,400	54,480	37,600
SECHAULT	D982	2,400	56,880	35,200
CERNAY EN DORMOIS	D982	5,000	61,880	30,200
VILLE SUR TOURBE	D982	4,000	65,880	26,200
BERZIEUX	D267	3,000	68,880	23,200
Vienne la Ville	D63	5,000	73,880	18,200
MOIREMONT	D84	5,000	78,880	13,200
FLORENT EN ARGONNE	D85	5,000	83,880	8,200
SAINT MENEHOULD	D85	6,500	90,380	1,700
Rue Bournizet - Foubourg des Bois - Routes Royal			90,380	1,700
ARRIVEE LES VERTES VOYES		1,700	92,080	0,000

1er ETAPE : Reims - Sainte-Menehould

Départ Fictif
Reims
Boulevard de la Paix

Départ Réel Route de Taissy

ARRIVEE

Sainte-Menehould

Les Vertes Voyes